
Zobrazuje nápovědu

[CANCEL] Zruší tiskové úlohy, maže vložené číslice 
nebo zruší nastavení při použití systémového menu. [GO] Probudí tiskárnu z režimu spánku.

Blikání. Označuje, že je tiskárna při-
pravena k tisku, když je zobrazeno 
hlášení Čekejte, prosím. Rovněž ozna-
čuje, že není nainstalován příslušný 
zásobník papíru. Označuje, že tiskárna 
vyžaduje údržbu, například přidání
papíru, vyčištění tiskárny, výměnu 
sady pro údržbu, přípravu zásobníku s 
tonerem, naformátování karty CF. 
Zapnuto. Označuje situaci, kdy došlo 
ke vzpříčení papíru, došel toner, kryt 
je otevřený apod. Pokud je součástí 
hlášení Stiskněte GO, stisknutím tla-
čítka [GO] obnovíte tisk. 

Blikání. Označuje, že probíhá při-
jímání dat. 
Zapnuto. Označuje, že jsou přijatá 
data zpracovávána před tiskem, 
nebo že probíhá zápis přijatých 
dat na kartu CompactFlash (CF), 
na disk RAM nebo do paměti USB 
Flash nebo čtení těchto dat.

Blikání. Označuje chybu, kterou mů-
žete vyřešit. 
Zapnuto. Označuje, že je tiskárna při-
pravena. Tiskárna vytiskne obdržená 
data.
Vypnuto. Během zobrazení hláše-
ní Připraven bylo stisknuto tlačítko 
[Cancel]. Tiskárna přijme data, ale ne-
vytiskne je. Tisk obnovíte opětovným 
stisknutím tlačítka [Cancel].

[MENU] Umožňuje vstup do systémového menu 
pro změnu nastavení.

Vkládání papíru do zásobníku

Kurzorové klávesy se používají v systémovém 
menu pro přístup k položkám nebo pro zadání 

číselné hodnoty.

[OK] Nastaví zdroj papíru  nebo dokončí nastavení  
číselných hodnot a jiných výběrů

Použijte          pro procházení menu. 
Použijte          pro vstup do submenu.

Vkládání papíru do 
univerzálního zásobníku

Displej pro hlášení

Indikátory

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Ujistěte se, že papír není sešitý a neobsahuje sponky.

Při vytahování zásobník podepřete, aby nemohl vypadnout.

Vytahujte univerzální zásobník směrem k sobě, dokud 
se nezastaví. Poté vytáhněte nástavec zásobníku.

Poznámka: Nevkládejte více papíru, než vyznačuje zarážka 
univerzálního zásobníku.

Návod pro P2135dn


